
Uchwała nr 6 - WYKUP zezwolenia na łowisku specjalnym nr 632
''OLZA"

Uchwala nr 6/WZS/2024.

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego członków

Kola PZW nr 111 „Olza" z dnia 03.11.2024 r.

w sprawie: wykupu zezwolenia wraz z rejestrem polowów na lowisku specjalnym nr 632

„Olza"

Na podstawie § 57 pkt 14 tj. Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w zwiazku z § 3 uchwaly nr

177/1X/2019 Zarzadu Glównego PZW z dnia 20 wrzesnia 2019 г.

Walne Zgromadzenie Sprawozdaweze eztonkow

Kola PZW nr 111 „Olza" uchwala:

§ 1

1. ﻿﻿﻿Wzór zezwolenia wraz z rejestrem potowu ryb na lowisku specjalnym nr 632 „„Olza" na rok
2025 stanowi zalacznik nr 1 do uchwaly.



2. ﻿﻿﻿Ustala wysokosé oplat za wykup zezwolenia wraz z rejestrem polowu ryb na towisku
specjalnym nr 632 „Olza" w wysokosci:

﻿﻿400,00 zl. - skladka dia czlonka PZW - uprawniajaca do polowu 20 szt./rok lacznie ryb
limitowanych tj. karpia, amura oraz S szt./rok lacznie szczupaka i sandacza 25-ta
zarejestrowana sztuka w/w gatunków ryb powoduje utrate waznosci zezwolenia.
﻿﻿350,00 zl - skladka dla czlonka PZW, który odpracowal 4 godziny na rzccz lowiska specjalnego
nr 632 „Olza" uprawniajaca do potowu 20 szt./rok laeznie ryb limitowanych karpia amura oraz
5 szt./rok lacznie szezupaka i sandacza. 25-ta zarejestrowana sztuka w/w gatunków ryb
powoduje utrate waznosci zezwolenia.
﻿﻿150,00 z. - skladka ulgowa dia miodziezy w wieku do 16 lat zrzeszonej w PZW uprawniajacej
do polowu tylko na jedna wedke 9 szt./rok lacznie ryb limitowanych tj Karpia i amura oraz 3
sat /rok tgoznie sxcrupaka i sandacza 12 a arciestrowana sztuka powoduje

Po wykorzystaniu w/w limitu rocznego i zdaniu poprawnie wypelnionego rejestru mozliwe jest
nabycie zezwolenia dodatkowego po uiszezeniu skladki w wysokosci

350,00 zt.

3. Zakup zezwolenia wraz z rejestrem połowu ryb na łowisko specjalne można dokonać na zasadzie
dobrowolności.

§2

Wykonanie uchwały powierza skarbnikowi zarządu kola.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 г.

 
Image not found or type unknown

22 grudnia 2024, 11:15


